F . Rákóczy. 
Georgius Pongrácz. 

Generoso Stephano Fay Commendanti, Fideli Nobis dileeto. 
Murány. 
Jósvai biró Hrer Kristóf uram ezen levelet Murányvára Coin-

mendans uramnak élete, feje vesztése alatt minden haladék nélkül 
lovas ember által elküldje, vévén kezében ezen pelsó'ezi emberiül. Sze-
pesi János fő postamester m. k. 

Anno 17 06. die 26. 9-bris alázatosan vettem ezen kgltnes Urunk 
jó fejedelmünknek parancsolatját. 

Egész íven behajtva, 11. F. nagyobb pecsétével. 

1706. clecz. 12. Ilreblay Jakab Fáy Istvánhoz. 

Perillustris ac Generose Domine, sat. 
Sai ütem et mea paratissima servitia humillime offero.Literas 

cum pecunia mihi missas summo honore percepì, volens desiderio 
et necessitati Suae Perillustri Dominationi satisfacere summo-
pere adlaboravi, casei clifficiliter inveniuntur apud nos, licet in-
venerim duos, unum emi valde cari precio fior. 4. Rhen, et gros-
sis 5., alterimi non potui obtinere, salem pro eodem volunt habere, 
secundum habui reservatum ex industria mea, quam gratissime 
mitto et offero Suae Dominationi Perillustri, velit in bona sani-
tate consumi et frui. Frasim fermellam, quid intelligant, non 
intellexi, nec admodum Reverendus scivit explicare mihi, arbi-
trabar formodium vel vero butyrum esse, sed istis omnibus care-
mus, butyrum, quod fuit in pago nostro, totum est per judicem 
nostrum ablatum pro culinis varys. Residuam pecuniam remitto 
tiorenos renenses octo absque grossis 5. Decetero Suam Perillus-
trem ac Generosam Dominationem diu felicissime valere desi-
dero manens. In Polonka 12. Decembris 1706. 

Perillustris ac Generosae Dominationis Yestrae. 
Servus paratissimus 
Jacobus Hreblay. 

P. S. M ea centhoralis millies salutat Suam Perillustrem ac Gene-
rosam Dominam d. et mittit 50 ova pro culina. 

Perillustri ac Generoso Domir.o Domino Stephano Fáy sat. 
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1707. február 11. gróf Heister Hannibal Fáy Istvánhoz. 

Perillustris Domine Commenclans. Iterum ago gratias pro 
omnibus benefìciis pereeptis, fui sanus et incolumen transporta-
tus et contentus de militibus, qui comitivam mihi dederant ; Deus 
det mibi occasionem, quod possim remunerari ista, absentia do-
mini Generalis est causa, quod retenti fuerunt milites, obligatus 
etiam sum pro salutatione et quod mihi offert, si aliquid in domo 
babeat ad mea servitia sit, sic cum licentia dico, quod suurn vinum 
dulce, de quo duos floscones mibi dedit, taliter piacúit, ut lauda-
timi liic fuit, si iterum sine incomoditate et sine hoc aliquis heido 
bue veniret, gratum accipiam tales duas tlascones et aliquid 
aliud, quod ibi non invenitur, pro gratitudine remittam et biba-
mus suam salutem cum nobili familia, interea ego autem sum 
suae dominationis perillustris Comandantis.